
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.06.201330.06.2013

30.6.2013 23:59:59 - 30.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179513032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Masarykova 401 Hasiči zlikvidovali následky nehody 2 osobních aut. Místo 
si převzala PČR.

30.6.2013 4:05:02

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

179528032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, Hřbitovní 190 Čerpání vody ze studny.30.6.2013 10:38:26

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

179544032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice, Zámělíč Nalezeny barely s nebezpečnou látkou. Barely byly 
uzavřeny, nic z nich neunikalo. Odvoz a likvidaci barelů 
zajistil starosta Meclova.

30.6.2013 17:22:24

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

179553032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Dolany, Dolany Hasiči odvedli 4 kusy dobytka ze silnice na pastvinu.30.6.2013 20:25:01

Stanice Klatovy(L), Dolany © (KT) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

179525032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Jungmannova 312 Hasiči vysvobodili osobu z porouchaného výtahu. Bez 
zranění.

30.6.2013 10:22:33

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

179534032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Musejní 161 Požár kolny 4x4 metry uhašen před příjezdem jednoty. 
Majitel škody nebude uplatňovat. Beze škody. Hasiči 
rozebrali konstrukci a kolnu preventivně ochladili 
vysokotlakým proudem. 

30.6.2013 14:46:42

Chotěšov (H) © AMDS, SMS, Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

179536032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Stod, Stod, Nádražní Na nádraží nahlášena bomba. Hasiči společně s PČR 
uzavřeli prostor nádraží, dále se řídili pokyny PČR.

30.6.2013 15:06:21

SŽDC Plzeň, Stanice Nýřany Policie ČR

179537032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Kasejovice, Podhůří Hasiči ze stromu sundali kočku, která nedokázala slézt 
sama, na stromě byla již několik dní.

30.6.2013 15:18:20

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

179509032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Ke Špitálskému lesu 986/6 Požár třech plastových kontejnerů na různých místech 
uhašen vysokotlakým proudem. Přejezd k další události.

30.6.2013 0:30:07

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.7.2013 6:58 1 3Strana /



uhašen vysokotlakým proudem. Přejezd k další události.

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179510032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Staniční Požár dvou plastových kontejnerů na tříděný odpad 
uhašen vysokotlakým proudem.

30.6.2013 0:56:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179511032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Těšínská 1105/3 Požár plastového kontejneru, ohněm poničen plot 
opuštěného objektu.

30.6.2013 0:57:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179512032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Partyzánská 822/16 Požár 2 plastových a plechového kontejnerů, oheň poničil 
OA. Škody 36,5 tisíc korun.

30.6.2013 1:29:13

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

179517032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Podhradní 180 Odstranění zlomené větve, která visela nad silnicí.30.6.2013 7:43:10

Stanice Plzeň Slovany

179543032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka Kontrolované nenahlášené pálení. Majitel poučen.30.6.2013 16:46:16

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

179524032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Třída 1. máje Zasypání olejové skvrny sorbentem.30.6.2013 9:52:43

Horní Bříza (H) AMDS, KANG

179530032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Lochousice, Lochousice Při dopravní nehotě motorky a OA byl těžce poraněn řidič 
motocyklu. Při příjezdu hasičů na místě již byla letecká i 
pozemní záchranná služba. Muže s těžkým poraněním do 
nemocnice transportoval vrtulník LZS. Silnice byla po dobu 
zásahhu uzavřena, po odletu LZS byl provoz řízen 
kyvadlově jedním pruhem. Hasiči spolupracovali se ZZS při 
ošetřování a transportu zraněného.

30.6.2013 12:47:37

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

179529032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, Kruhová 256 Hasiči otevřeli byt, ve kterém zůstala zamčena osoba.30.6.2013 12:28:35

Stanice Rokycany Policie ČR

179552032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov 96 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, ve kterém zůstaly 
potraviny na zapnutém sporáku.

30.6.2013 20:21:45

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

179551032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Bor 30.6.2013 18:00:57

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.6.2013 23:59:5930.6.2013 0:00:00

30.06.2013 - 30.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.7.2013 6:58 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

49

0

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.6.2013 23:59:5930.6.2013 0:00:00

30.06.2013 - 30.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.7.2013 6:58 3 3Strana /


